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LG CM2460 set audio da casa Microsistema audio per la casa 100

W Nero

Marchio : LG

Nome del prodotto : CM2460

2x 50W, 100W Potencia, XDSS, FM/RDS, USB, Bluetooth, 5V, 500mA, 21009

LG CM2460. Tipo: Microsistema audio per la casa, Colore del prodotto: Nero. Potenza in uscita (RMS):
100 W, Tipo di speaker: 2-vie, Tipo di connettivita degli altoparlanti: Terminali a morsetto. Bande del
sintonizzatore: FM, Banda FM: 1080 - 10800 MHz. Tipo di display: LCD. Formati audio supportati: FLAC,

Codice prodotto: CM2460

MP3, WMA, Tipi di dischi supportati: CD, CD-R, CD-RW

Design

Tipo *

Colore del prodotto *
Lettore disco ottico *
Lettore cassette

Multimediale
Tipo di speaker
Numero di altoparlanti *

Potenza in uscita (RMS) *

Tipo di connettivita degli
altoparlanti

Impedenza

Rapporto segnale/rumore (SNR)
Distorsione armonica totale (THD)
Range di frequenza

Radio

Bande del sintonizzatore *
Sintonizzatore RDS incluso
Banda FM

Display

Tipo di display

Display ID3-tag
Collegamento in rete
Wi-Fi *

Bluetooth
Connettivita

Porta USB *

Quantita porte USB 2.0
Ingresso Aux

Jack DC-in
Prestazione

Riproduzione MP3
Tipi di dischi supportati
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CD, CD-R, CD-RW

Prestazione

Formati audio supportati *

Ergonomia

Funzione di allarme
Controllo del volume

Gestione energetica

Alimentazione *

Consumi

Consumi (modalita stand-by)
Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di
funzionamento

Range di umidita di funzionamento

Dimensioni e peso

Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Larghezza altoparlante frontale
Profondita altoparlante frontale
Altezza altoparlante frontale
Peso altoparlante frontale

Contenuto dell'imballo

Telecomando portatile
Manuale dell'utente
Guida rapida
Adattatore AC/DC

Altre caratteristiche
Compatibilita per i dock di Apple
Universal Plug and Play (UPnP)
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FLAC, MP3, WMA
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Manopola

AC
100 W
05w

5-35°C
5-90%

229 mm
236 mm
130 mm
2,1kg
15cm
14 cm
25 cm
1,52 kg
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this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
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standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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